652 Цивільного кодексу України,
уклали дану Додаткову угоду про наступне:
1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору, внести зміни до Договору №35
від 11 лютого 2021 року і викласти в наступній
редакції:
"пункт 3.1. Сума цього Договору становить 8243,81
(вісім тисяч двісті сорок три)
гривні 81 копійка без ПДВ"
2.Специфікацію (Додаток № 1 до Договору)
викласти в новій редакції.